附件2

镇、街道办半年考核结果
1.涉农镇、街道办半年考核结果

	单位名称
	经济社会发展指标得分   （80分）
	全面从严治党指标得分（20分）
	合计
	排名

	王家河街道办
	77.79
	18.20
	95.99
	1

	王益街道办
	78.24
	17.22
	95.46
	2

	黄堡镇
	77.02
	16.96
	93.98
	3


2.非涉农街道办半年考核结果

	单位名称
	经济社会发展指标得分   （80分）
	全面从严治党指标得分（20分）
	合计
	排名

	青年路街道办
	78.35
	18.30
	96.65
	1

	红旗街街道办
	78.28
	18.34
	96.62
	2

	桃园街道办
	78.19
	17.90
	96.09
	3

	七一路街道办
	76.85
	17.86
	94.71
	4


